PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 29-30 lipca 2014 r.
Szczecinek, dnia  06.08.2014 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  11/2014







Nr ogłoszenia DUUE  2014/S 130-232243







z  dnia  10.07.2014 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16  
Prosimy o wydzielenie pozycji nr 2 z Pakietu Nr 16, tj.: „Łącznik do strzykawki automatycznej tomografu komputerowego” do osobnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, wzór umowy
Dot. preambuły umowy – Prosimy o zmianę podstawy prawnej na aktualnie obowiązującą,                                 tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.

Odpowiedź:
Zamawiający: modyfikuje wzór umowy
Pytanie 3 – dot. SIWZ, wzór umowy § 1 ust. 4  
Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:

„4. Przedstawione ilości w SIWZ stanowią wartość szacunkową i nie mogą stanowić podstaw do żądania przez Wykonawcę realizacji ich wielkości oraz zgłaszania związanych z tym roszczeń.

Zamawiający zastrzega sobie prawo nie objęcia zamówieniem części asortymentu w wysokości do 50% 20% wartości danego Pakietu.”

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, wzór umowy  § 3 ust. 3
Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:

„3. W rażących i zawinionych przez Wykonawcę  przypadkach nie wykonania lub nieterminowego wykonania postanowień umowy, Zamawiający będzie uprawniony do jej natychmiastowego rozwiązania po dwukrotnym, bezskutecznym, wysłanym w odstępie co 7 dni wezwaniu                                            do wykonania umowy.”

Odpowiedź:
Zamawiający: modyfikacja – odpowiedź 21 z dnia 31.07.2014 i odpowiedź 3 z dnia 01.08.2014.
Pytanie 5 – dot. SIWZ, wzór umowy § 4 ust. 1  
Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:

„1. Zapłata   należności   następować  będzie   w   obrocie   bezgotówkowym (przelewem bankowym na   wskazany fakturą rachunek Wykonawcy) w  terminie 30 dni licząc od dnia otrzymania przez Zamawiającego od Wykonawcy wystawienia faktury zakupu towaru oraz towaru będącego przedmiotem sprzedaży.”

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, wzór umowy § 4 ust. 5 
Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:

„5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku: 
a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy 

    w wysokości 10% części niezrealizowanej wartości umowy brutto,

b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości  10 % części niezrealizowanej  wartości      

    umowy brutto,

c) opóźnienia zwłoki w realizacji zamówienia, o którym mowa w § 1 ust 2 umowy w wysokości 0,2%  

    wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 

    wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką,

d) opóźnienia zwłoki w realizacji uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji, o którym mowa w § 5                      

    ust 3 umowy oraz opóźnienia w realizacji umowy w wysokości 0,2% wartości brutto towaru, 

    którego dotyczy zwłoka za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru, 

    którego dotyczy zwłoka.”
    oraz o dodanie ustępów o następującej treści:

e) Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości 
     brutto umowy, jeżeli Wykonawca odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada    

     Zamawiający,

f)   Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,1% wartości  

     netto umowy, za każdy dzień zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia ponad 3 dni od dnia  

     dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru, 
     przy czym od dnia  dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytułu uszkodzenia lub utraty 
     przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiającego,

g) Zamawiający jest zobowiązany zapłacić Wykonawcy karę umowną za zwłokę w zapłacie 
     wynagrodzenia ponad termin płatności określony w § 4 ust. 1 umowy w wysokości 0,1% wartości 
     brutto umowy za każdy dzień zwłoki,

h) Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% wartości 
     brutto umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, wzór umowy § 5 ust. 3
Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:

„3. W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację, w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni wolnych od pracy, dotyczącą:

- braków ilościowych w ciągu 5 dni roboczych

- wad jakościowych w ciągu 10 dni roboczych.”

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 1-2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 1-2          
Czy Zamawiający dopuści wkłady z nieobrotowym króćcem typu stożkowego w wersji ortopedycznej?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
